ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое

обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)

г. Кирсанов «03» ноября 2016 г.

Администрация города Кирсанова в лице главы города Кирсанова
Терещенко Дмитрия Васильевича, действующего на основании Устава города
Кирсанова, утвержденного решением Кирсановского городского Совета
народных депутатов №126 от 10.10.2012г. (с изменениями и дополнениями),
именуемый в дальнейшем «Учредитель», с одной стороны и муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице
исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа» Видяпина Анатолия Егоровича, действующего на основании Устава,
утвержденного постановлением администрации города от 03.06.2016 г. № 540, с
другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее
Дополнительное соглашение о нижеследующем:

Внести изменения в пункт 2.1.1. Соглашения о порядке и условиях
предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) от 25 декабря 2015 года, изложив в следующей редакции:

2.1.1. предоставлять в 2016 году Субсидию в сумме 4160,4тыс. руб.
(четыре миллиона сто шестьдесят тысяч четыреста рублей), в том числе из
бюджета города в сумме 3783,0 тыс.руб. (три миллиона семьсот восемьдесят
три тысячи рублей) и из областного бюджета в сумме 377,4 тыс. руб (триста
семьдесят семь тысяч четыреста рублей) на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания (далее - Субсидия) с учетом нормативных
затрат на оказание муниципальных услуг, нормативных затрат, связанных с
выполнением работ, с учетом затрат на содержание недвижимого имущества и
особо ценного движимого имущества, закрепленного за Учреждением или
приобретенного Учреждением за счет средств, выделенных ему
Уполномоченным исполнительным органом на приобретение такого имущества,
в том числе земельных участков (за исключением имущества, сданного в аренду
или переданного в безвозмездное пользование), затрат на уплату налогов, в
качестве объекта налогообложения по которым признается соответствующее
имущество, в соответствии с порядком определения нормативных затрат на
оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание
имущества муниципальных учреждений;

2. Остальные условия Соглашения остаются неизменными и Стороны
подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее дополнительное Соглашение вступает в силу с момента его
подписания обеими Сторонами и действует до 31 декабря 2016г.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, в том числе: один экземпляр -
Учредителю, один экземпляр -  Учреждению

6. Местонахождение и банковские реквизиты Сторон

Администрация города Кирсанова
Тамбовской области

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа»

393360,РФ, Тамбовская область,
г. Кирсанов, ул. Советская, д. 29

393360, РФ, Тамбовская область,
г. Кирсанов, ул. 50-лет Победы, д. 41.

Р/с 40204810300000000256 отделение по
г. Кирсанову и Кирсановскому району
УФК по Тамбовской области (Админис
трация города) ГРКЦ ГУ Банка России
по Тамбовской области г. Тамбов
ИНН 6824001099
БИК 046850001
КПП 682401001
ОКОПФ 81
ОКПО 02091356
ОКВЭД 75113

Р/с 40701810468501000006 ГРКЦ ГУ Банка
России по Тамбовской области г. Тамбов
отдел №8 управления Федерального
казначейства
по Тамбовской области (МБУ ДО «Детско-
юношеская спортивная школа»)
ИНН 6824000546
БИК 046850001
КПП 682401001

Согласовано

Д.В. Терещенко

ДО «ДЮСШ»

А.Е. Видяпин

Заместитель главы города-
Начальник финансового управления
администрации города Кирсанова

«03» ноября 2016 г.